presupue'sto del año 2019, para la adquisición que se especifica en el proceso de
compra (Ref. BAGRICOLA-DAF-CM-201 9-0001 ) a continuación:

ADQUISICION DE I8 ANAQUELES O TRAMERIAS PARA USO DE LA SECCION DE
ALMACEN Y SUMIN¡STRO.

PARTIDA ESTIMADA A EJECUTAR: RD$126,378.00 (ciento veintiséis mil
trescientos setenta y ocho pesos con
00/100).

Sin otro particular,

Atentamente,

Arles Mar6
Gerente de Tt rería.